|11| Tuerthko, Dei gracia banus Bossine, nobili viro Nicolao 
Barbadico, comiti Ragusino, |12| judicibus, consilio et communitati 
Ragusine salutem et bonorum omnium incrementa. Cum dudum |13| 
cum felicis recordationis domino Stephano, bano Bossine, patruo 
nostro dilecto, Klime |14| filius Junii de Dersia et Biste de Bona, uestre 
municipes ciuitatis, habuerint |15| negotiationes, mercantias, fora et 
tributa sub certis pactis et condictionibus et specialiter |16| ab ipso 
patruo nostro fora tenuerunt in Narento et Ostrusniça et de hoc, sicuti 
|17| informati sumus bonorum hominum testimonio fide digno iustam 
et sufficientem eidem |18| domino bano, patruo nostro, reddiderunt 
rationem et prout nobis dicitur, idem patruus |19| noster, in puncto seu 
articulo mortis existens, ipsos de omni debito dixerit et pronuntiauerit 
|20| satisfecisse et plenarie (нешто прецртано) persoluisse, nos ob 
salutem anime eiusdem |21| patrui et predecessoris nostri ac etiam 
proprie contemplationis salutem, prefatos cives |22| uestros, scilicet 
Klyme et Biste ac ipsorum filios et heredes de omnibus illis foris, |23| 
tributis, precis (?) et rationibus inter prefatos dominum Stephanum 
quondam banum, patruum |24| nostrum, et ciues uestros habitis plenarie 
presentium tenore quitamus et quietatos |25| ac absolutos esse ab 

3 Први пут у речи de је слово е замрљано, па је писар реч поново исписао. 
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omnibus preteritis usque in presens pronunciamus et presentium serie 
(!) |26| declaramus nolentes, ut propter hoc a quoque nostro uel 
cuiusuis nostrorum aut prefati |27| patrui nostri nomine debeant 
unquam seu aliqualiter molestari. In quorum omnium testimonium |28| 
presentes fieri fecimus literas in presentia reuerendi in Xpo patris 
domini fratris Peregrini, |29| ecclesie Bosnensis episcopi, (нешто 
прецртано) spiritualis patris nostri et religiosi viri fratris Francisci |30| 
de Florencia vicarii Bosnensis ac honorabilium virorum dominorum 
Nicolay prepositi |31| et Petri lectoris ecclesie memorate nec non 
nobilium virorum comitis Volkoslay |32| Nahoieuich et comitis 
Mastani Bubanich, Stepoie Cheruatinich et |33| Stepse filii Stephani 
Drusich, nostrorum nobilium, et magistri Nicolay filii |34| Michaelis 
suppani de Bresna, Clechini suppani de Dyacou, officialium et |35| 
servitorum domini episcopi memorati per notarium publicum 
infrascriptum et ad maioris |36| roboris firmitatem eiusdem domini 
episcopi et capituli ipsius ac etiam (нешто замрљано) nostri anularis, 
|37| quia ad presens aliud nostrum sigillum maius penes nos non 
habuimus, sigillorum munimine |38| roboravi. Actum et datum in 
Dyaco prope sacram ecclеsiam catedralem |39| XIII die mensis 
februarii, anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto.